MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA Nº 112, DE 06 DE FEVEREIRO DE 2013

O  PROCURADOR-CHEFE  EM  EXERCÍCIO  DA  PROCURADORIA  DA

REPÚBLICA NO ESTADO DO PARANÁ, no uso das atribuições conferidas pelo art. 106 e incisos

do Regimento Interno do Ministério Público Federal (aprovado pela  Portaria PGR nº 591) bem

como em atenção ao disposto na portaria PRC nº 200, de 15.04.09, RESOLVE:

Designar  os  servidores  SÉRGIO  NOGUEIRA MALAGUINI,  matrícula  6479-3,

técnico  administrativo,  e  EDSON  CÂNDIDO  DO  ROSÁRIO,  matrícula  6307-0,  técnico

administrativo,  como  Fiscal  e  Fiscal-Substituto,  respectivamente,  do  contrato  firmado  com  a

empresa D.M.S Limpeza e Conservação Ltda., cujo objeto é a prestação de limpeza, conservação e

higienização para a Procuradoria da República no Estado do Paraná, em Curitiba/PR.

Promova-se o competente termo de responsabilidade.

Dê-se ciência aos interessados.

ALEXANDRE MELZ NARDES
Procurador-Chefe em exercício

Este texto não substitui o publicado no   BSMPF  -e,   Ano XXV  II  ,   nº   3  ,   1  ª   quinzena      fev  .    201  3  .  p.   1  78  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/25406/BSMPF_15022013.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/25406/BSMPF_15022013.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/25406/BSMPF_15022013.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/150656/PT_PRPR_2009_200.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/25406/BSMPF_15022013.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/25406/BSMPF_15022013.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/25406/BSMPF_15022013.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/25406/BSMPF_15022013.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/25406/BSMPF_15022013.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/25406/BSMPF_15022013.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/25406/BSMPF_15022013.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/25406/BSMPF_15022013.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/25406/BSMPF_15022013.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/25406/BSMPF_15022013.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/25406/BSMPF_15022013.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/25406/BSMPF_15022013.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/25406/BSMPF_15022013.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/25406/BSMPF_15022013.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/25406/BSMPF_15022013.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/25406/BSMPF_15022013.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/19881/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20591%2020%20DE%20NOVEMBRO%20DE%202008.pdf